
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES 
CNPJ: 02.756.151/0001-08 

EDIFICIO PREFEITO ALMIR PEREIRA FEITOSA            

Rua Manoel Elpídio de Carvalho, nº 84 – Centro – Fone (89)99990 7712. 
CEP 64.585-000 – Simões (PI) e-mail: camarasimoes@hotmail.com 

PORTARIA GAB PRES N.º 036/2025, DE 07 DE MAIO DE 2025. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES – ESTADO DO PIAUÍ, usando de suas 

atribuições legais e constitucionais, etc. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor abaixo indicado para em observância á legislação vigente, 

atuar como fiscal dos contratos administrativos celebrados com a Câmara Municipal de 

Simões - PI, a fim de atender as necessidades da CONTRATANTE: 

I – FISCAL TITULAR: MARIA DE FÁTIMA RAFAELLE SILVA, Cédula de Identidade 

Nacional nº 053.015.083-296 

Art. 2º Compete ao servidor, designado como gestor de contratos administrativos de 
que trata esta portaria, gerenciar os aludidos contratos até o término de sua vigência.  
 

Art. 3º Compete ao servidor, designado como fiscal dos contratos em comento, 

fiscalizar a execução, relatando incidentes contratuais para providências cabíveis, além 

das demais atribuições legais a ele inerentes. Responde o fiscal pelo exercício das 

contribuições a ele confiadas. 

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

à primeiro de janeiro de 2025. 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SIMÕES – PIAUÍ, AOS 07 DIAS 

DO MÊS DE MAIO DE 2025. 

 

Presidente da Câmara Municipal 


		2025-05-07T17:56:44-0300
	MARIA DAS GRACAS XAVIER CARVALHO:02689239302
	Eu sou o autor deste documento




